
 
Stazione Unica Appaltante della Città Metropolitana di Roma Capitale 

 
U.C. Sviluppo strategico e coordinamento del territorio metropolitano 

Servizio 2 “Gare-SUA” 

U.O. “LL.PP. Edilizia, Servizi e Forniture” 

Responsabile U.O. Dott. Claudio Carrino 

Viale Giorgio Ribotta, 41/43 – 00144 Roma 

Tel. 06/6766.3601-3612-3490 

E-mail: gare.edilizia@cittametropolitanaroma.gov.it 

PEC: gare.edilizia@pec.cittametropolitanaroma.gov.it 

 

 

OGGETTO: PA ESF10/18/SUA – Accordo quadro lavori per la manutenzione, sorveglianza, reperibilità e pronto intervento delle 

strade ricadenti nel Comune di Ciampino – CIG 7650260A42. 
 

PROCEDURA APERTA ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Quadro economico dei lavori: L’importo complessivo presunto a base d’asta dei lavori affidati con il presente accordo quadro ammonta ad € 1.226.752,21 (di 

cui € 26.752,21 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso). 
 

Criterio di aggiudicazione: L’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., è effettuata secondo il criterio del minor prezzo. 

 

Termine di scadenza per la ricezione delle offerte: ore 12,30 del 07.11.2018. 

 

D.D. indizione gara del Comune di Ciampino -  Settore IV Manutenzioni n. 147-Prot. Gen. N. 1265 del 06-09-2018 

 

Data pubblicazione gara: 10.10.2018 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO - COMUNE DI CIAMPINO: Geom. Franco Esposito  

DIRIGENTE SETTORE IV – UFFICIO MANUTENZIONI - COMUNE DI CIAMPINO: Ing. Marco Vona 

DIRIGENTE DEL SERVIZIO 2 “GARE - SUA” - CITTÀ METROPOLITA DI ROMA CAPITALE: Dott. Luigi Maria Leli 

FUNZIONARIO DELL’UNITÀ OPERATIVA “LL.PP. EDILIZIA, SERVIZI E FORNITURE” - CITTÀ METROPOLITA DI ROMA CAPITALE: Dott. Claudio Carrino 



 

STATO DEL PROCEDIMENTO: SOCCORSO ISTRUTTORIO 

ELENCO PARTECIPANTI 

 
PA ESF10/18/SUA – Accordo quadro lavori per la manutenzione, sorveglianza, reperibilità e pronto intervento delle strade ricadenti nel Comune di 

Ciampino – CIG 7650260A42. 

 
N. Impresa Codice fiscale 

1 2P ASFALTI SRL 10882151003 

2 ACHILLE GENTILI SRL 12852781009 

3 AEDIFICA SRL 02922760604 

4 ALFA SRL 13973621009 

5 ALPHA TAU SRL 09605701003 

6 AMICA SRL 00906540943 

7 ARDEATINA APPALTI SRL 06137241003 

8 ARKAIKOS RESTAURI SRL 11373121000 

9 AVR SPA 00931311005 

10 B.P.D. LAVORI SRL 08695361009 

11 C.F.C. SRL 09249161002 

12 C.L.T. TRASPORTI  09535941000 

13 CAPONE COSTRUZIONI GENERALI SRL 02945900799 

14 CARLUCCI GROUP SRL 01691930760 

15 CO.GE.PRE SRL 05320721003 

16 CODISAB SRL 01204190662 

17 CONSORZIO CONCORDIA 02344400649 

18 CONSORZIO STABILE QUATTROEMME 14283761006 

19 COSIF SRL 00163120603 

20 D' ALESSANDRO COSTRUZIONI SRL 05083661214 

21 DAMA APPALTI SRL 14349531005 

22 DE ANGELIS SRL 02164140598 

23 DO.VE SRL 07139071000 

24 EDIL M.A.S. SRL 00928791003 

25 EDIL NIC SRL 13914801009 



N. Impresa Codice fiscale 

26 EDIL VALLE SRL 02637360609 

27 EDILCODED SRL 08001521007 

28 EDILITALIA SRL 08198561006 

29 ELLEBI COSTRUZIONI SRL 10444101009 

30 ENEA APPALTI SRL 12619771004 

31 ESGRA SRL 01743570598 

32 ESSE CI SRL 02508130602 

33 GAMMA SRL 10955511000 

34 GHINASSI APPALTI SRL 13964761004 

35 GIULIA APPALTI SRL IT09905361003 

36 GRANDI LAVORI SRL 12543711001 

37 IMACO SPA 08853751009 

38 IMPREGETAL SRL IT11210601008 

39 IMPRESA CODIBER SRL 01390480661 

40 IMPRESA EDILE D' ANGELI RENATO  DNGRNT54E06A2691 

41 IMPRESIT LAVORI SRL 04247321005 

42 IPOMAGI SRL 01369051006 

43 ITALIA APPALTI SRL 01444780629 

44 ITALIA OPERE SPA 06849841009 

45 ITALPRO SRL 05414501006 

46 L.D.F. APPALTI SRL 09334861003 

47 LA FENICE SRLS 14387151005 

48 LIMACO SRL 01450220668 

49 MANNOZZI MARCO SRL 02195800590 

50 NEW GROUP SRL 10586060013 

51 PE' GENERAL CONTRACTOR SRL 13493141009 

52 R.D.P. 99 SRL 02895990642 

53 RESTAURI E IMPIANTI SRL 11368391006 

54 SABINA APPALTI SRL IT07936561005  

55 SACCO GIOVANNI SRL 04195380656 

56 SAS LAVORI SRL 08591751006 

57 SCALZONE COSTRUZIONI SRL 03438970612 



N. Impresa Codice fiscale 

58 SEL SRL  09041171001 

59 SELVA MERCURIO SRL 01721450136 

60 SIMONEDIL SRL 06463771003 

61 SINTEXCAL SPA 00570320382 

62 SISTERS IMMOBILIARE SRL 10933421009 

63 SO.GEN.A.P. SRL 07581741001 

64 SONET SRL 01743211003 

65 SQUALO 7 SRL 13974831003 

66 TEC SRL 01172170860 

67 VEGA SRL  08246291002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SEDUTA PRESELEZIONE DEL 13.11.2018 

 
Numero operatori economici partecipanti: 67 

Operatori economici esclusi: 0 

Offerte pervenute fuori termine: 0  

 

Ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., si pubblica sul profilo del committente in data 13.11.2018, in base alle risultanze del relativo 

verbale di seduta di gara, l’elenco degli operatori ammessi ed esclusi in esito alla verifica della documentazione attestante l’assenza dei motivi di esclusione 

di cui all’art. 80 del citato D.lgs., nonché la sussistenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico -professionali. 

 

 

N. Impresa Codice fiscale 
Ammesso/Escluso/Soccorso 

istruttorio 

1 2P ASFALTI SRL 10882151003 AMMESSO 

2 ACHILLE GENTILI SRL 12852781009 AMMESSO 

3 AEDIFICA SRL 02922760604 AMMESSO 

4 ALFA SRL 13973621009 AMMESSO 

5 ALPHA TAU SRL 09605701003 AMMESSO 

6 AMICA SRL 00906540943 AMMESSO 

7 ARDEATINA APPALTI SRL 06137241003 AMMESSO 

8 ARKAIKOS RESTAURI SRL 11373121000 AMMESSO 

9 AVR SPA 00931311005 AMMESSO 

10 B.P.D. LAVORI SRL 08695361009 AMMESSO 

11 C.F.C. SRL 09249161002 AMMESSO 

12 C.L.T. TRASPORTI  09535941000 AMMESSO 

13 CAPONE COSTRUZIONI GENERALI SRL 02945900799 AMMESSO 

14 CARLUCCI GROUP SRL 01691930760 AMMESSO 

15 CO.GE.PRE SRL 05320721003 AMMESSO 

16 CODISAB SRL 01204190662 AMMESSO 

17 CONSORZIO CONCORDIA 02344400649 AMMESSO 

18 CONSORZIO STABILE QUATTROEMME 14283761006 AMMESSO 

19 COSIF SRL 00163120603 AMMESSO 



N. Impresa Codice fiscale 
Ammesso/Escluso/Soccorso 

istruttorio 

20 D' ALESSANDRO COSTRUZIONI SRL 05083661214 

SOCCORSO ISTRUTTORIO PER 

ERRATA INTESTAZIONE 

POLIZZA PROVVISORIA 

21 DAMA APPALTI SRL 14349531005 AMMESSO 

22 DE ANGELIS SRL 02164140598 AMMESSO 

23 DO.VE SRL 07139071000 AMMESSO 

24 EDIL M.A.S. SRL 00928791003 AMMESSO 

25 EDIL NIC SRL 13914801009 AMMESSO 

26 EDIL VALLE SRL 02637360609 AMMESSO 

27 EDILCODED SRL 08001521007 AMMESSO 

28 EDILITALIA SRL 08198561006 AMMESSO 

29 ELLEBI COSTRUZIONI SRL 10444101009 AMMESSO 

30 ENEA APPALTI SRL 12619771004 AMMESSO 

31 ESGRA SRL 01743570598 AMMESSO 

32 ESSE CI SRL 02508130602 AMMESSO 

33 GAMMA SRL 10955511000 AMMESSO 

34 GHINASSI APPALTI SRL 13964761004 AMMESSO 

35 GIULIA APPALTI SRL IT09905361003 AMMESSO 

36 GRANDI LAVORI SRL 12543711001 AMMESSO 

37 IMACO SPA 08853751009 AMMESSO 

38 IMPREGETAL SRL IT11210601008 AMMESSO 

39 IMPRESA CODIBER SRL 01390480661 AMMESSO 

40 IMPRESA EDILE D' ANGELI RENATO  DNGRNT54E06A2691 AMMESSO 

41 IMPRESIT LAVORI SRL 04247321005 AMMESSO 

42 IPOMAGI SRL 01369051006 AMMESSO 

43 ITALIA APPALTI SRL 01444780629 

SOCCORSO ISTRUTTORIO PER 

ERRATA INTESTAZIONE 

POLIZZA PROVVISORIA 

44 ITALIA OPERE SPA 06849841009 AMMESSO 

45 ITALPRO SRL 05414501006 AMMESSO 

46 L.D.F. APPALTI SRL 09334861003 AMMESSO 

47 LA FENICE SRLS 14387151005 AMMESSO 

48 LIMACO SRL 01450220668 AMMESSO 



N. Impresa Codice fiscale 
Ammesso/Escluso/Soccorso 

istruttorio 

49 MANNOZZI MARCO SRL 02195800590 AMMESSO 

50 NEW GROUP SRL 10586060013 AMMESSO 

51 PE' GENERAL CONTRACTOR SRL 13493141009 AMMESSO 

52 R.D.P. 99 SRL 02895990642 AMMESSO 

53 RESTAURI E IMPIANTI SRL 11368391006 AMMESSO 

54 SABINA APPALTI SRL IT07936561005 AMMESSO 

55 SACCO GIOVANNI SRL 04195380656 AMMESSO 

56 SAS LAVORI SRL 08591751006 AMMESSO 

57 SCALZONE COSTRUZIONI SRL 03438970612 AMMESSO 

58 SEL SRL  09041171001 AMMESSO 

59 SELVA MERCURIO SRL 01721450136 AMMESSO 

60 SIMONEDIL SRL 06463771003 AMMESSO 

61 SINTEXCAL SPA 00570320382 AMMESSO 

62 SISTERS IMMOBILIARE SRL 10933421009 AMMESSO 

63 SO.GEN.A.P. SRL 07581741001 AMMESSO 

64 SONET SRL 01743211003 AMMESSO 

65 SQUALO 7 SRL 13974831003 AMMESSO 

66 TEC SRL 01172170860 AMMESSO 

67 VEGA SRL  08246291002 

SOCCORSO ISTRUTTORIO PER 

MANCATA ALLEGAZIONE 

DELLA POLIZZA PROVVISORIA 
 

** Nota: ai sensi dell’art. 120, comma 2-bis, del D.Lgs. 104/2010, dalla data sopra indicata decorre il termine di trenta giorni per l’impugnazione del 

provvedimento che determina le esclusioni e le ammissioni in esito alla valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STATO DEL PROCEDIMENTO: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

ELENCO AMMESSI 

 
PA ESF10/18/SUA – Accordo quadro lavori per la manutenzione, sorveglianza, reperibilità e pronto intervento delle strade ricadenti nel Comune di 

Ciampino – CIG 7650260A42. 

 

 

N. Impresa Codice fiscale 
Ammesso/Escluso/Soccorso 

istruttorio 

1 2P ASFALTI SRL 10882151003 AMMESSO 

2 ACHILLE GENTILI SRL 12852781009 AMMESSO 

3 AEDIFICA SRL 02922760604 AMMESSO 

4 ALFA SRL 13973621009 AMMESSO 

5 ALPHA TAU SRL 09605701003 AMMESSO 

6 AMICA SRL 00906540943 AMMESSO 

7 ARDEATINA APPALTI SRL 06137241003 AMMESSO 

8 ARKAIKOS RESTAURI SRL 11373121000 AMMESSO 

9 AVR SPA 00931311005 AMMESSO 

10 B.P.D. LAVORI SRL 08695361009 AMMESSO 

11 C.F.C. SRL 09249161002 AMMESSO 

12 C.L.T. TRASPORTI  09535941000 AMMESSO 

13 CAPONE COSTRUZIONI GENERALI SRL 02945900799 AMMESSO 

14 CARLUCCI GROUP SRL 01691930760 AMMESSO 

15 CO.GE.PRE SRL 05320721003 AMMESSO 

16 CODISAB SRL 01204190662 AMMESSO 

17 CONSORZIO CONCORDIA 02344400649 AMMESSO 

18 CONSORZIO STABILE QUATTROEMME 14283761006 AMMESSO 

19 COSIF SRL 00163120603 AMMESSO 

20 D' ALESSANDRO COSTRUZIONI SRL 05083661214 AMMESSO 

21 DAMA APPALTI SRL 14349531005 AMMESSO 

22 DE ANGELIS SRL 02164140598 AMMESSO 

23 DO.VE SRL 07139071000 AMMESSO 

24 EDIL M.A.S. SRL 00928791003 AMMESSO 



N. Impresa Codice fiscale 
Ammesso/Escluso/Soccorso 

istruttorio 

25 EDIL NIC SRL 13914801009 AMMESSO 

26 EDIL VALLE SRL 02637360609 AMMESSO 

27 EDILCODED SRL 08001521007 AMMESSO 

28 EDILITALIA SRL 08198561006 AMMESSO 

29 ELLEBI COSTRUZIONI SRL 10444101009 AMMESSO 

30 ENEA APPALTI SRL 12619771004 AMMESSO 

31 ESGRA SRL 01743570598 AMMESSO 

32 ESSE CI SRL 02508130602 AMMESSO 

33 GAMMA SRL 10955511000 AMMESSO 

34 GHINASSI APPALTI SRL 13964761004 AMMESSO 

35 GIULIA APPALTI SRL IT09905361003 AMMESSO 

36 GRANDI LAVORI SRL 12543711001 AMMESSO 

37 IMACO SPA 08853751009 AMMESSO 

38 IMPREGETAL SRL IT11210601008 AMMESSO 

39 IMPRESA CODIBER SRL 01390480661 AMMESSO 

40 IMPRESA EDILE D' ANGELI RENATO  DNGRNT54E06A2691 AMMESSO 

41 IMPRESIT LAVORI SRL 04247321005 AMMESSO 

42 IPOMAGI SRL 01369051006 AMMESSO 

43 ITALIA APPALTI SRL 01444780629 AMMESSO 

44 ITALIA OPERE SPA 06849841009 AMMESSO 

45 ITALPRO SRL 05414501006 AMMESSO 

46 L.D.F. APPALTI SRL 09334861003 AMMESSO 

47 LA FENICE SRLS 14387151005 AMMESSO 

48 LIMACO SRL 01450220668 AMMESSO 

49 MANNOZZI MARCO SRL 02195800590 AMMESSO 

50 NEW GROUP SRL 10586060013 AMMESSO 

51 PE' GENERAL CONTRACTOR SRL 13493141009 AMMESSO 

52 R.D.P. 99 SRL 02895990642 AMMESSO 

53 RESTAURI E IMPIANTI SRL 11368391006 AMMESSO 

54 SABINA APPALTI SRL IT07936561005 AMMESSO 

55 SACCO GIOVANNI SRL 04195380656 AMMESSO 

56 SAS LAVORI SRL 08591751006 AMMESSO 



N. Impresa Codice fiscale 
Ammesso/Escluso/Soccorso 

istruttorio 

57 SCALZONE COSTRUZIONI SRL 03438970612 AMMESSO 

58 SEL SRL  09041171001 AMMESSO 

59 SELVA MERCURIO SRL 01721450136 AMMESSO 

60 SIMONEDIL SRL 06463771003 AMMESSO 

61 SINTEXCAL SPA 00570320382 AMMESSO 

62 SISTERS IMMOBILIARE SRL 10933421009 AMMESSO 

63 SO.GEN.A.P. SRL 07581741001 AMMESSO 

64 SONET SRL 01743211003 AMMESSO 

65 SQUALO 7 SRL 13974831003 AMMESSO 

66 TEC SRL 01172170860 AMMESSO 

67 VEGA SRL  08246291002 AMMESSO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SEDUTA APERTURA OFFERTE ECONOMICHE DEL 29.11.2018 

 
 

Numero operatori economici ammessi: 67 

Data seduta proposta di aggiudicazione: 29.11.2018 

 

 

Stazione Unica Appaltante della Città metropolitana di Roma Capitale 

Data 29/11/18 

PA ESF10/18/SUA – Accordo quadro lavori per la manutenzione, 

sorveglianza, reperibilità e pronto intervento delle strade 

ricadenti nel Comune di Ciampino – CIG 7650260A42. 

Orario inizio seduta 10:26 

Orario fine seduta 10:55 

Importo a base d' asta € 1.226.752,21 

Oneri sicurezza € 26.752,21 

Importo ribassabile  €       1.200.000,00  

Importo polizza 1%  €            12.267,52  

Importo polizza 2%    €            24.535,04  

Costi manodopera    €          263.370,72  

Numero offerte valide 67 

Numero offerte escluse 0 Categoria/e OG3/III o sup. 

Numero Offerte non ammesse (fuori termine) 0 
     

Importo 

contrattuale   € 804.364,21   
    

Importo contrattuale al netto delle somme non soggette a ribasso € 777.612,00 

     

R.U.P Geom. Franco Esposito  
     

Funz. resp.le Dott. Claudio Carrino 
     

(Art. 97 Lett. C D.Lgs 50/16) 

Numero offerte 

ammesse 
    

CRITERIO C media aritmetica dei ribassi percentuali di tutte le 

offerte ammesse, incrementata del quindici per cento 
67 

    

  

Imprese partecipanti 

Ribassi percentuali 

offerti  

Media 

generale 

Soglia di 

Anomalia Risultato 

1 AVR SPA 
15,0000 30,7366 35,3471 VALIDA 15,0000 

 

2 EDILCODED SRL 
21,0781 

  VALIDA 21,0781 
 

3 AMICA SRL 
23,4756 

  VALIDA 23,4756 
 

4 CARLUCCI GROUP SRL 
24,1540 

  VALIDA 24,1540 
 



5 SABINA APPALTI SRL 
24,9980 

  VALIDA 24,9980 
 

6 MANNOZZI MARCO SRL 
25,5860 

  VALIDA 25,5860 
 

7 ITALPRO SRL 
25,8260 

  VALIDA 25,8260 
 

8 IMPRESIT LAVORI SRL 
26,2000 

  VALIDA 26,2000 
 

9 ESSE CI SRL 
26,3020 

  VALIDA 26,3020 
 

10 C.F.C. SRL 
26,3430 

  VALIDA 26,3430 
 

11 ALPHA TAU SRL 
27,2331 

  VALIDA 27,2331 
 

12 GHINASSI APPALTI SRL 
27,5890 

  VALIDA 27,5890 
 

13 ITALIA OPERE SPA 
27,6220 

  VALIDA 27,6220 
 

14 EDILITALIA SRL 
28,5870 

  VALIDA 28,5870 
 

15 SCALZONE COSTRUZIONI SRL 
28,6680 

  VALIDA 28,6680 
 

16 SELVA MERCURIO SRL 
28,7770 

  VALIDA 28,7770 
 

17 IMPRESA CODIBER SRL 
28,8530 

  VALIDA 28,8530 
 

18 ALFA SRL 
28,8880 

  VALIDA 28,8880 
 

19 SONET SRL 
29,6380 

  VALIDA 29,6380 
 

20 IMACO SPA 
29,6820 

  VALIDA 29,6820 
 

21 LA FENICE SRLS 
29,8780 

  VALIDA 29,8780 
 

22 L.D.F. APPALTI SRL 
29,9999 

  VALIDA 29,9999 
 

23 ACHILLE GENTILI SRL 
30,1180 

  VALIDA 30,1180 
 

24 2P ASFALTI SRL 
30,1270 

  VALIDA 30,1270 
 

25 COSIF SRL 
30,5640 

  VALIDA 30,5640 
 

26 SIMONEDIL SRL 
30,6660 

  VALIDA 30,6660 
 

27 SAS LAVORI SRL 
30,7690 

  VALIDA 30,7690 
 

28 ITALIA APPALTI SRL 
30,8900 

  VALIDA 30,8900 
 

29 SO.GEN.A.P. SRL 
30,9300 

  VALIDA 30,9300 
 

30 VEGA SRL  
31,1250 

  VALIDA 31,1250 
 

31 C.L.T. TRASPORTI  
31,1560 

  VALIDA 31,1560 
 

32 DAMA APPALTI SRL 
31,2220 

  VALIDA 31,2220 
 

33 ELLEBI COSTRUZIONI SRL 
31,3350 

  VALIDA 31,3350 
 

34 AEDIFICA SRL 
31,5210 

  VALIDA 31,5210 
 

35 CAPONE COSTRUZIONI GENERALI SRL 
31,7100 

  VALIDA 31,7100 
 

36 GIULIA APPALTI SRL 
31,7677 

  VALIDA 31,7677 
 

37 ARDEATINA APPALTI SRL 
31,7880 

  VALIDA 31,7880 
 

38 CONSORZIO CONCORDIA 
31,7970 

  VALIDA 31,7970 
 

39 CONSORZIO STABILE QUATTROEMME 
31,8310 

  VALIDA 31,8310 
 

40 IMPREGETAL SRL 
32,0999 

  VALIDA 32,0999 
 



41 ENEA APPALTI SRL 
32,2220 

  VALIDA 32,2220 
 

42 B.P.D. LAVORI SRL 
32,2650 

  VALIDA 32,2650 
 

43 SINTEXCAL SPA 
32,3000 

  VALIDA 32,3000 
 

44 IMPRESA EDILE D'ANGELI RENATO  
32,3220 

  VALIDA 32,3220 
 

45 SISTERS IMMOBILIARE SRL 
32,4170 

  VALIDA 32,4170 
 

46 LIMACO SRL 
32,6780 

  VALIDA 32,6780 
 

47 SACCO GIOVANNI SRL 
32,7000 

  VALIDA 32,7000 
 

48 ESGRA SRL 
32,8530 

  VALIDA 32,8530 
 

49 CODISAB SRL 
33,3160 

  VALIDA 33,3160 
 

50 EDIL VALLE SRL 
33,3910 

  VALIDA 33,3910 
 

51 EDIL M.A.S. SRL 
33,4260 

  VALIDA 33,4260 
 

52 TEC SRL 
33,4682 

  VALIDA 33,4682 
 

53 EDIL NIC SRL 
33,7550 

  VALIDA 33,7550 
 

54 SQUALO 7 SRL 
33,8990 

  VALIDA 33,8990 
 

55 CO.GE.PRE SRL 
34,0270 

  VALIDA 34,0270 
 

56 DE ANGELIS SRL 
34,1230 

  VALIDA 34,1230 
 

57 DO.VE SRL 
34,1510 

  VALIDA 34,1510 
 

58 GAMMA SRL 
34,2350 

  VALIDA 34,2350 
 

59 D'ALESSANDRO COSTRUZIONI SRL 
34,4260 

  VALIDA 34,4260 
 

60 PE' GENERAL CONTRACTOR SRL 
34,5670 

  VALIDA 34,5670 
 

61 NEW GROUP SRL 
34,6120 

  VALIDA 34,6120 
 

62 R.D.P. 99 SRL 
34,6660 

  VALIDA 34,6660 
 

63 SEL SRL  
34,9990 

  VALIDA 34,9990 
 

64 GRANDI LAVORI SRL 
35,1840 

  VALIDA 35,1840 (2a classificata) 

65 IPOMAGI SRL 
35,1990 

  VALIDA 35,1990 (1° classificata) 

66 RESTAURI E IMPIANTI SRL 
35,9970 

  ANOMALA 
  

67 ARKAIKOS RESTAURI SRL 
36,3630 

  ANOMALA 
  

 


